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Краток Престој 
На барање 

Исклучиво 7 дена пред терминот 

 so
b

a
 -

1/
2,

 1
/3

 

 

so
b

a
 - 

1 
/1

 

ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ: -1o% на сите цени 
Важи за резервации до 31.10.2024. 

05.12.2024. 08.12.2024. Чет/Нед 3 HB € 72 € 101     

08.12.2024. 12.12.2024. Нед/Чет 4 HB € 60 € 84     

12.12.2024 17.12.2024.* Чет/Вто 5 HB € 90 € 126 *во период од 12.12-17.12.не важи попустот за рани 
резервации 

  

17.12.2024. 26.12.2024. Вто/Чет 3 HB € 60 € 84     

26.12.2024. 29.12.2024. Чет/Нед 3 HB € 75 €105     

29.12.2024. 02.01.2025. НедЧет 4 HB € 115 € 161     

29.12.2024. 05.01.2025. Нед/Нед 7 HB € 95 € 133     

30.12.2024. 02.01.2025. Пон/Чет 3 HB € 120 € 168     

31.12.2024. 02.01.2025. Вто/Чет 2 HB € 135 € 189 02.01.2025. 05.01.2025. € 112 € 157 

31.12.2024. 07.01.2025. Вто/Вто 7 HB € 90 € 126 04.01.2025. 07.01.2025. € 90 € 126 

05.01.2025. 12.01.2025. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 09.01.2025. 12.01.2025. € 112 € 157 

12.01.2025. 19.01.2025. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 16.01.2025. 19.01.2025. € 112 € 157 

19.01.2025. 26.01.2025. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 23.01.2025. 26.01.2025. € 100 € 140 

26.01.2025. 02.02.2025. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 30.01.2025. 02.02.2025. € 100 € 140 

02.02.2025. 09.02.2025. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 06.02.2025. 09.02.2025. € 100 € 140 

09.02.2025. 16.02.2025. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 13.02.2025. 16.02.2025. € 112 € 157 

16.02.2025. 23.02.2025. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 20.02.2025. 23.02.2025. € 100 € 140 

23.02.2025. 02.03.2025. Нед/Нед 7 HB € 80 € 112 27.02.2025. 02.03.2025. € 100 € 140 

02.03.2025. 09.03.2025. Нед/Нед 7 HB € 90 € 126 06.03.2025. 09.03.2025. € 112 € 157 

09.03.2025. 16.03.2025.   Нед/Нед 7 HB € 60 € 84     

16.03.2025. 23.03.2025 Нед/Нед 7 HB € 60 € 84     

23.03.2025. 31.03.2025. Нед/Нед 7 HB € 60 € 84     



  

 

 

 НАПОМЕНА ЗА ПОПУСТ ЗА РАНИ РЕЗЕРВАЦИИ  
 

 Попустот се однесува на резервации направени до 31.10.2024. 

 Попустот се однесува на вкупната цена прикажна во ценовникот. 

 Туристичката такса не е вклучена во цената и дополнително се плаќа. 

 Туристичка такса: Возрасни 1 еур, деца од 0-7 год бесплатно, 7 -15 год плаќаат 50% , од 15 год целиот износ за туристичка такса. 

 Бројот на собите коие се продаваат по условите за рани резервации е ограничен. 

 Цена на сместувањето  
 

 Цените на хотелските услуги се однесуваат на период од 05.12.2024. до 31.03.2025. 

 Наведените цени се дадени за сместување во двокреветни соби, по лице ,  по ноќ на база полупансион(појадок и вечера на база шведска маса) 

 Пијалоци не се вклучени во вечерата. 
 

Дополнителни бесплатни услуги: 

 Користење  Wi-Fi  интернет во собите и на јавни места. 

 Користење на Спа Центар 

Во цената не е вклучено: 

 Туристичка такса: Возрасни 1 еур, деца (0 -7 год.беспалтно, 7-15год плаќаат 50% , од 15год полна цена) 

 Паркинг: 10 еур по ден. 
 

Дневен одмор: 50% од цената на 
сместувањето. 

Резервации со помал број ноќи или надвор од наведените термини- на барање. 



  

 

ОТКАЗНА ПОЛИТИКА 

ДОЧЕК НА НОВА ГОДИНА 

 

 

 Користење на собите  од 14:00часот, одјавување до 10:30 часот. 
 Рано пријавување и доцно одјавување со доплата во висина од 50% по ноќ по лице. 

 

 
 За отказ до 14дена пред пријавување-пенали од 30% 
 За отказ од 14-0 денови -100% пенали. 

 

 
 

 
Свечена музичка вечера со музичка програма  31.12.24 не е вклучено во цената. 
Пијалокот не е вклучен во цената на вечерата 
Попуст за деца: 
Дете од 0-7 год- не се наплаќа вечера. 
Деца од 7-14 год – 50% од вкупната цена. 

Пријавување /одјавување на гостите 



  

 

 

 
 Важни напомени  
Сместување за деца: 
Деца до 04 год вои придружба на двајца виозрасни ако користи заедничко легло – бесплатен престој. 
Деца од 04-07год во придружба на двајца возрасни  доколку користи заедничко легло – 50% се наплаќа. 
Деца од 4-12год во придружба на едно или две возрасни лица , плаќаат 70% од дадената цена  и користат 
посебен лежај. 

 
Миленичиња: 
Не е дозволен престој на миленичиња 

 
Дневна карта за СПА ( базен, џакузи и сауна) за надворешни гости 25 еур по лице. 
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